POMPONII VITA

guæ titubantiam sermo magis castus q̄ comptus. Cum
Varrone diu luctatus est ut ī integrū restitueret. In Cri-
spo & Liuio reposuit quædā: & si nemo religiosius ti-
midiusq; tractauit ueterū scripta. In poetas & histori-
cos semp aliqd dictauit. Ipse quātus in lectione fuerit
eius discipuli facile demōstrat. Scripsit de arte grāma-
tica primo suo Tyrocinio ex ueteri grāmaticorū forma
scripsit de magistratib; urbis librū unū: de legib; unū
ad. M. Pantagathū: cætera studiorū eius monumenta si
qua fuere in direptione domus intercidisse creduntur.
Scripsit postremo de Cæsaribus a iunioris Gordiani in-
teritu exorsus: descēditq; ī Iustini exiliū: estq; mira bre-
uitate usus: sed in qua ipsius studiū in recognoscēda ue-
tustate facile agnoscas. Sobria in eo figura dicēdi mini-
męq; ambitiosa: fides & diligentia nō vulgaris: quæ le-
ctio eo magis & pdesse & delectare poterit quominus
hæc quæ ab eo scribuntur sunt a multis pdita. Sed tu
Maurocene q̄ ingenio & eruditione lōge præstas mul-
to melius p̄sitarib; qd Pōponius sit supremo hoc huma-
norū operū labore meritus: qui quū ī hiis studiis (Græ-
ca enim uix attigit) atq; in cætera uita talis esset iā ppe-
modū septuagenarius fatali est morte cōsumptus: fre-
quēs ciuitas defunctum extulit: celebrarūtq; ei⁹ funus
ad Coelii aram Antistites circiter. XL. liberaorū ciuitatū
& principū oratores plæriq; numero: & cū his oīs Ro-
manorū frarū claritas: estq; more maiorū pro cōcione lau-
datus. Et hæc de Pomponio ad te: ut homo tibi minus
suetudine notus qualis in omni uita fuerit non ignora-

POMPONII VITA

res. Nec quū hæc scripsi omnia cōplecti potui; quū libri
brarii hāc epistolam efflagitarent: & si in quibusdā eorum
quæ executus sum fidem meā nō astringo. Et enim diu
absens plæraq̄ didici ex iis q̄ post meū ex urbe digres-
sum uixerunt cū eo uiro cōiunctissime. Sed multo plu-
ra erunt quæ a me quādiu iuuenis illi operā dedi dili-
genter obseruata sunt ac nūc demū exacta ætate ex the-
sauro memoriarē repetita tibi uir clarissime huic episto-
læ inserui. Vale & Sabellicum tuum ama.

Finis.

Domici Palladii Sorani Tetraastichon,

Hic iacet exigua Lætus Pomponius urna:
Cuius honos merito pulsat utrūq; polum.
Lætus erat Romæ uates sublimis: & idem
Rhetor: nunc Campis lætior Elysiis.

Omnes sunt duerni

Impressum Venetiis per Bernardinum
Venetū Anno dñi. M. cccclxxxix;
Die, XXIII. Aprilis.

卷之三

Damele Pallaire Sotiri Lassification

Riders; unique Chinese leather Heels;
Purse etc. Gowns, hats, leather Pillows;
Gummed garters, leather belts, leather
Horse collars, leather Pouches, leather
Horse bridles, leather leather leather.